
Fra:                                              Merethe Tvedt
Sendt:                                        tirsdag 2. november 2021 10:38
Til:                                               Hellesøe, Hege Brekke
Kopi:                                           Mari Emilie Pettersen Hagenlund
Emne:                                        Vurdering av elvemusling i detaljreguleringsplan for del av Mjåtveitmarka 

gbnr 322/85 m fl. -Alver kommune
Vedlegg:                                   Føresegner_Del av Mjåtveitmarka_høst 2021.doc; Notat - avrenning del av 

Mjåtveitmarka.pdf; Illustrasjonsplan 20150003 Mjåtveit.pdf; 
Merknadsoppsummering.pdf; 20150003 Mjåtveit VA Rammeplan m_Vedlegg 
(L)(511925).pdf; Plankart datert 23.09.21.pdf

 
 
Hei Hege Hellesøe, 
 
Opus har no innlevert detaljreguuleringsplanen for del av Mjåtveitmarka gbnr 322/85 m. fl B7 (tidlegare 
Meland kommune) for 2. gongshandsaming.
Dette planarbeidet har pågått over tid, og ved offentleg ettersyn hadde den gang Meland kommune 
dialogmøte med Fylkemannen. Eit av tema var at planmateriellet ikkje hadde vurdert elvemuslingen i 
Mjåtveitelva, og det blei i dialogmøte avtalt at konsulent skulle lage eit eige notat/rapport som vurderte 
kva utbygginga hadde å sei for elvemuslingen. 
 
Dette notatet skulle me oversende til dere for vurdering før vi tok planen opp til 2. gongshandsaming.
Vedlagt ligg notat avrenning til Mjåtveitelva saman med plankart, illustrasjonsplan, føresegner, VA 
rammeplan og planskildring.
 
 
Reguleringsføresegn pkt. 6.2 c) har føresegn knytt til avrenning mot Mjåtveittjerna/ (skal stå elva)
 

a. Før det kan gjevast byggjeløyve, må det utarbeidast ein plan som skildrar aktuelle 
sikringstiltak for handtering av forureina avrenning/overvatn mot Mjåtveittjørna. (Kan 
inngå i VA-rammeplan)

 
◦Tiltaksplan for Mjåtveitelva og elvemuslinga:
Vi er klar over at det i seinare tid har vore avklart at Alver kommune skal utarbeida ein tiltaksplan for 
Mjåtveitelva med nedslagsfelt og elvemuslingen. Sidan dette er ein detaljplan som var i prosess før dette 
med tiltaksplan var avklart, sender eg dette notatet til dere no slik vi i dialogmøte i 2019.
Kan dere sjå på det, og gje oss dykkar vurdering på om dette kan tas opp til 2. gongs handsaming og 
vedtak med det materialet som ligg no?
 
 
Fint om vi får ein tilbakemelding innan 3 veker, 23.11.2021
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